
ZARZĄDZENIE Nr 53/2013 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 18 listopada 2013r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 
(tekst jednolity z 2009 r, Dz. U. Nr 152 poz.1223 z późn. zm.) zarządza się co następuje : 

§ 1 
Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych 

w skład której wchodzą niżej wymienione osoby : 

1. Przewodniczący - Hej zner Stanisław 
2 . Członek - Szykuła Maria 
4. Członek - Kostrubiec Teresa 

§ 2 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność 
za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie likwidacji środków 
trwałych 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji likwidacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


